平成 30 年 5 月 1 日
各位

会社名 株式会社 カールビット
問合せ先  管理部長 藤原 文雄

(TEL 045-412-0211)

役員異動に関するお知らせ

平成 30年 4 月 25 日に開催されました定時株主総会及び取締役会において、
新役員人事が下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員人事

(平成 30 年 4 月 25 日付)
氏名 新役職名 現役職名

中川 豊 代表取締役社長 取締役

中原 一樹 取締役 代表取締役社長

杉浦 俊雄 取締役
事業部長

事業部長

五十嵐 文雄 (退任) 取締役

以上